# INDEX OF FIRST LINES

Sexagena teras cum linina mane senator . . . . .	XII. xxvi
Sexagesima, Marciane, messis . . . . .	VI. lxx
Sextantes, Calliste, duos infunde Falerni . . . . .	V. lxiv
Sexte, nihil debes, nil debes, Sexte, fatemur . . . . .	II. lli
Sexte, Palatinae cultor facunde Minervae . . . . .	V. v
Sextiliane, bibis quantum subsella quinque . . . . .	I. xxvi
Sextus mittitur hic tibi libellus . . . . .	VI. i
Si credis mihi, Quinte, quod mereris . . . . .	IX. lli
Si daret autumnus mihi nomen, Oporinos essem . . . . .	IX. xii
Si dederint superi decies mihi milia centum . . . . .	I. ciii
Si desiderium, Caesar, populique patrumque . . . . .	VII. v
Si det iniqua tibi tristem fortuna reatum . . . . .	II. xxiv
Si donare vocas promittere nec dare, Gai . . . . .	X. xvi
Si Lucane, tibi vel si tibi, Tullie, darentur . . . . .	I. xxxvi
Si memini, fuerant tibi quattuor, Aelia, dentes . . . . .	I. xix
Si meus aurita gaudet lagalopece Flaccus . . . . .	VII. lxxxvii
Si mihi Plcena turdus palleret oliva . . . . .	IX. ltv
Si nimius videor seraque coronide longus . . . . .	X. i
Si non est grave nec nimis molestum . . . . .	V. vi
Si non molestum est teque non piget, scazon . . . . .	I. xlv
Si prior Euganeas, Clemens, Helicaonis oras . . . . .	X. xciii
Si qua fides veris, praeferrî, maxime Caesar . . . . .	V. xix
Si qua videbuntur chartis tibi, lector, in istis . . . . .	II. viii
Si quando leporem mittis mihi, Gellia, dicis . . . . .	V. xxix
Si quid forte petam timido gracillique libello . . . . .	VIII. xxiv
Si quid, Fusce, vacas adhuc amari . . . . .	I. liv
Si quid lene mei dicunt et dulce libelli . . . . .	X. xlv
Si quid nostra tuis adicit vexatio rebus . . . . .	X. lxxxii
Si quid opus fuerit, scis me non esse rogandum . . . . .	VII. xcii
Si quis ades longis serus spectator ab oris . . . . .	<i>Spect.</i> xxiv
Si quis erit rarus inter numerandus amicos . . . . .	I. xxxix
Si quis forte mihi possit praestare roganti . . . . .	IV. xlii
Si Romana forent haec Socratis ora, fuissent . . . . .	X. xcix
Si sine carne voles ientacula sumere frugi . . . . .	XIII. xxxi
Si te sportula maior ad beatos . . . . .	VIII. xlii
Si tecum mihi, care Martialis . . . . .	V. xx
Si temperari balneum cupis fervens . . . . .	III. xxv
Si tibi Mistyllos cocus, Aemiliane, vocatur . . . . .	I. i
Si tristi domicenio laboras . . . . .	V. lxxxviii
Si tua, Cerrini, promas epigrammata vulgo . . . . .	VIII. xviii
Si tua nec Thais nec lusca est, Quinte, puella . . . . .	III. xi
Si vis auribus Atticis probari . . . . .	IV. lxxxvi
Sic in gramine floreo reclinis . . . . .	IX. xc
Sic me fronte legat dominus, Faustine, serena . . . . .	VII. xli
Sic placidum videas semper, Crispine, Tonantem . . . . .	VII. xcix
Sic tanquam tabulas scyphosque, Paule . . . . .	XII. lxix
Sic Tiburtinae crescat tibi silva Dianae . . . . .	VII. xxviii
Siccus, sobrius est Aper : quid ad me ? . . . . .	XII. xxx
Sidera iam Tyrius Phrixei respicit agui . . . . .	X. li
Sidere percussa est subito tibi, Zolle, lingua . . . . .	XI. lxxxv
Sili, Castalidum decus sororum . . . . .	IV. xiv
Silius haec magni celebrat monumenta Maronis . . . . .	XI. xlvi
Simplicior priscis, Munati Galle, Sabinis . . . . .	X. xxxiii
Sirenas hilarem navigantium poenam . . . . .	III. lxiv
Sit cisterna mihi, quam vinea, malo Ravennae . . . . .	III. lvi